

POWIAT NOWOSOLSKI

67-100 Nowa Sól
ul. Moniuszki 3B
tel. 068 458 6800 fax 068 458 6831
(3)

Znak sprawy: IF272.1.04.2015

Nowa Sól, dnia 22. października 2015 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy Liceum Ogólnokształcącym w Nowej Soli - wariant 333 m – obiekt certyfikowany”

WYJASNIENIE nr 2

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej : SIWZ)

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania wniesione w dniu 21.10.2015 r. za pośrednictwem faksu, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie obrzeży bieżni poprzez wykończenie górnej powierzchni warstwą poliuretanu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie obrzeży bieżni poprzez wykończenie górnej powierzchni warstwą poliuretanu

Pytanie 2:

Proszę o załączenie rysunku przekroju studni chłonnej lub informację czy studnie mają być zakończone zwężką betonową i zasypane częściowo żwirem.

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dopuszcza zakończenie studni chłonnej zwężką betonową wraz włazem.

Pytanie 3:

Proszę o informację w jakim zakresie mają być wykonane chodniki ponieważ zgodnie z opisem technicznym jest 2850 m², natomiast zgodnie z przedmiarami (poz 110) i specyfikacją jest 843 m², jednocześnie proszę o określenie warstw podbudowy ponieważ zgodnie z opisem jest warstwa tłucznia gr 15 cm natomiast w przedmiarach ta warstwa nie występuje.

Odpowiedź 3:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie ze SIWZ wartością właściwą dla zastosowania jest wartość przedmiarowa tj. 843 m². W zakresie warstw podbudowy Zamawiający informuje, iż właściwym określeniem dla podbudowy jest warstwa tłucznia gr. 15 cm.

Pytanie 4:

Proszę o informację w jakim zakresie mają być wykonane trybuny, ponieważ zgodnie z przedmiarami do wykonania są trybuny na 822 miejsca (poz 128 przedmiarów) natomiast w projekcie występują trybuny na 822 i 150 miejsc

STAROSTA

Waldemar Wrześniak

Odpowiedź 4:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie ze SIWZ wartością właściwą dla zastosowania jest wartość przedmiarowa tj. 822 miejsca.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy Zamawiający posiada miejsce na gruz i nadmiar ziemi dla całego zakresu zadania ponieważ w pozycji 58 przedmiarów występuje wywóz w miejsce wskazane przez inwestora natomiast w pozostałych pozycjach przedmiarów obejmujących wywóz, jest tylko wskazanie wywozu do 6 km lub proszę o potwierdzenie, że wykonawca ma wywieźć i zutylizować gruz i ziemię.

Odpowiedź 5:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie zawarta jest w załączniku nr 7 Projekt umowy § 2 ust. 2 pkt. 17).

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIEŃ nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin i miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Waldemar Wrześniak

Sporządził: Krzysztof Kliber

